INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién:

Impuestos

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamiento

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colahoracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones , Pensiones y

Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracién Fiscal v Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensionesy

Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiunesyptrus Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Piblica

Gastos de |la Deuda Publica

Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

2,443,690,434.63
1,902,064,963.17
0.00

0.00
407,224,088.48
120,033,310.36
14,368,072.62

0.00

2,637,730,808.64
2,530,899,248.55

6,831,560.09
80,514,784.72
80,335,475.31
0.00

0.00

0.00
179,309.41

5,061,936,027.99

3,197,964,493.97
1,286,382,084.21
398,388,898.81
1,511,193,510.95

706,492,883.42
0.00

0.00
176,768,395.92
300,241,011.44
214,611,476.06
0.00

0.00
14,872,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,470,617.72
1,061,946.08
0.00
114,066.64
294,505.00
0.00

71,078,533.10
56,043,288.18

2,138,434.90

1,680,538,603.70
1,277,439,774.78
0.00

0.00
345,935,385.05
37,649,265.45
19,514,178.42

0.00

2,433,226,564.43
2,433,226,564.43

0.00]
43,041,377.74
42,466,657.51
0.00

0.00

24,701.04
550,019.19

4,156,806,545.87

2,700,544,854.57
1,212,753,715.25
271,827,593.89
1,215,963,545.43

616,233,727.34
0.00

0.00
186,598,636.67
230,825,432.56
191,788,158.11
0.00

0.00
8,021,500.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

76,389,710.76
55,994,664.39

2,134,748.77
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2022 - ~ 2021

Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gaslos 12,896,810.02 18,260,297.59
Inversién Publica 142,667,802.20 224,323,631.35
Inversién Publica no Capitalizable 142,567,802.20 224,323,631.35
Total de Gastos y Ofras Pérdidas 4,119,574,230.41 3,617,491,924.01
Resultados del Ejercico (Ahorro/Desahorro) 942,361,797.58 539,314,621.86
Bajo protesta de decir ue l6s Estados Financieros y sus Notas son razonables correctos y son respongables del e| lisor.
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[ LIC. RENAN ALBERTO BARRERA CONCHA LICDA. LAURA CRISTINA MUNOZ MOLINA,MTRA.

PRESIDENTE MUNICIPAL DIRECTORA DE FINANZAS Y TESORERA MUNICIPAL
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